ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 –
CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br- e-mail: gabinete@coronelbarros.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 11/2023 - SMECDL

EDITAL N° 04/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR do processo de seleção

para contrato temporário para o cargo

de Professor (a) de Séries/Anos Iniciais.

A Administração Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, amparada na Lei nº 2.344, de 25 de janeiro de 2023 e com base na análise

realizada pela Comissão nomeada pela Portaria nº 446, de 27 de dezembro de 2023, com atribuições

para realização de seleções públicas para contratos por tempo determinado pela Secretaria Municipal

de Educação, Cultura, Desporto e Lazer – SMECDL para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais

Internos para atuar junto as Escolas da Rede Municipal de Ensino, divulga a classificação dos

inscritos, conforme quadro abaixo:

ESCOLA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

EMEF MIGUEL BURNIER

CARGO - PROFESSOR(A) SÉRIES/ANOS INICIAIS - 18 HORAS SEMANAIS – TURNO:

TARDE

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTOS

CURRÍCULO

PROVA DE

TITULOS

CLASSIFICAÇÃO

01 FLAVIA EDUARDA BUENO WICHMANN 30,5 1°

02 LUCIANA RAYMUNDO DE VALENÇA 27,5 2º

03 GETÍCIA DANIELE GERKE FERNANDES 25 3º

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Barros, 02 de maio de 2023.

Edison Osvaldo Arnt

Prefeito

http://www.coronelbarros.rs.gov.br
mailto:gabinete@coronelbarros.rs.gov.br